
 

COMUNE DI ATRI 
SERVIZI INTERNI ED AI CITTADINI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 31 del 15/01/2024 

REGISTRO GENERALE N. 31 del 15/01/2024 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 21 del 11/01/2024 
PROPOSTA N. 50 del 11/01/2024 

 
OGGETTO: LIQ POLIZZA INFORTUNI AMMINISTRATORI-DIPENDENTI. AIC BROKER SRL CIG 

ZE23DD0779. 

 

Richiamato il Provvedimento n. 6 del 15/10/2021 del Responsabile dell’Area Servizi Interni e ai Cittadini, 

di assegnazione della responsabilità dei procedimenti alla dipendente Laura Del Sole. 

 

Richiamato l’atto di determinazione n. 2209 del 28.12.2023 con il quale è stata rinnovata la polizza n. 

731684547 con la compagnia assicurativa Allianz SpA per l’anno 2024 e assunto regolare impegno di spesa; 

 

Dato atto che è stata verificata la regolarità contributiva a mezzo DURC on line prot. INPS_39098153, 

conservato agli atti d’ufficio; 

 

Visti gli artt.184 e 185 del D. Lgs. 267/00; 

 

DISPONE 

 

 

la liquidazione della somma di € 3.800,00 a favore della società di brokeraggio A.I.C. Broker Srl nel 

seguente modo:  

 

ASSICURAZIONI 2022 

DESCRIZIONE POLIZZA COMPAGNIA N. POLIZZA 
 IMPORTO 

ANNUALE   
CAP IMP 

INFORTUNI PERSONALE ALLIANZ SPA N° 731684547 € 3.800,00 83.0 1625/23 

 

 

Con la seguente quietanza: A.I.C. Broker srl Monte dei Paschi di Siena, filiale di Roseto degli Abruzzi   

Codice -------------OMISSIS------------ 

 

Di TRASMETTERE il presente provvedimento al Settore Affari Finanziari per la successiva ordinazione e 

pagamento 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 50 del 11/01/2024, esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento  DEL SOLE LAURA in data 

11/01/2024. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni 

in ordine alla proposta n.ro 50 del 11/01/2024 esprime parere FAVOREVOLE. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 31 del 15/01/2024 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente   DEL SOLE LAURA in data 11/01/2024. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 50 del 11/01/2024 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2024 41 1 1625 --------- OMISSIS --------- 3.800,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente  RIDOLFI GIUSTINO il 15/01/2024. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 35 

Il 15/01/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 31 del 15/01/2024 con oggetto: LIQ 

POLIZZA INFORTUNI AMMINISTRATORI-DIPENDENTI. AIC BROKER SRL CIG 

ZE23DD0779. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  RIDOLFI GIUSTINO il 15/01/2024.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


